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Tarifliste für Eltern ab 01.01.2024 
 
 

 
 
 
 
Tarife 
 
Pro Kind Fr. 13.00 / Std. 
 
Wochenendzuschlag pauschal Fr. 12.00 pro Tag (Samstag, Sonntag und Feiertage) 
 
 

 
Mahlzeitenentschädigung und zusätzliche Auslagen 

 

Mahlzeiten Kinder bis  

5 Jahre 

Kinder bis  

10 Jahre 

Kinder ab 

10 Jahren 

Frühstück Fr.   2.00 Fr.   2.50 Fr.   3.50 

Mittagessen Fr.   5.00 Fr.   7.00 Fr.   9.00 

Nachtessen Fr.   3.50 Fr.   4.50 Fr.   5.50 

Znüni / Zvieri Fr.   2.00 Fr.   2.50 Fr.   2.50 

Mittagstisch Effektive  Betreuungszeit plus Mahlzeit 

Übernachtung 

(19.00 – 07.00 Uhr) 

 

Fr. 25.00 

 

Fr. 25.00 

 

Fr. 25.00 

Wartegeld gemäss 

Stundenplan pro 

Std. 

 

Fr.   2.00 

 

Fr.   2.00 

 

Fr.   2.00 

 
 

 


